

KANSALAISTOIMINNAN KOHDEAVUSTUKSET

ASUKAS- JA KYLÄTOIMINTA

	Avustuksen hakija	Haettu	Esitys	Päätös	Avustuskohteen nimi	Avustuksen käyttötarkoitus
1	Jyväskylän Tanssiyhdistys ry	5 000	0		Kortteli Klubin toiminnan jatkaminen keskustassa-hanke	Kaikille avoimen maksuttoman tanssillisen toiminnan järjestämiseen ensi syksynä. Hankkeen tavoitteena on jatkaa toimintaa KortteliKlubin entisissä tiloissa eri kulttuuritoimijoiden kanssa.
2	Keski-Suomen elokuvakeskus ry	1 500	0		Elokuvan tekijävierailut ja keskustelutilaisuudet kyläyhteisöissä	Kotimaisten uutuuselokuvien tekijävierasnäytösten järjestämiseen Vaajakoskella, Tikkakoskella ja Säynätsalossa.
3	Säynätsalopäivien suunnitteluryhmä	1 200	900		Säynätsalopäivät	Säynätsalopäivien järjestämisestä aiheutuviin kustannuksiin (tapahtuman markkinointikulut, tilavuokrat, kuljetukset ja tarvikkeet).
4	Tuulenkylä 40 vuotta juhlatyöryhmä	2 500	200		Tuulenkylä asuinyhteisön 40-vuotisjuhla syksyllä 2025	Juhlan järjestämiskuluihin. Ohjelmassa on puhe- ja musiikkiesityksiä, kuvataide- ja valokuvanäyttelyjä sekä muuta osallistavaa toimintaa. Esitys: Avustus myönnetään juhlan markkinointikuluihin.

MUU KANSALAISTOIMINTA

	Avustuksen hakija	Haettu	Esitys	Päätös	Avustuskohteen nimi	Avustuksen käyttötarkoitus
5	Jyvälän Setlementti ry	1 700	0		Kulttuurien karkelot -tapahtuma	Monikulttuurisen, yhteisöllisen ja maksuttoman tapahtuman järjestämiseen Jyvälän Setlementtitalossa. Tapahtuma tarjoaa kohtaamispaikan eri kulttuureille ja ohjelmassa on osallistavaa toimintaa.
6	Jyväskylän seniorit ry	1 400	400		Kirkkopuiston laudatur 2025	5.9. järjestettävän tapahtuman toteuttamiseen kohderyhmänä eläkeikää lähestyvät ja eläkeläiset. Tapahtumassa jaetaan tietoa yhdistyksen ja paikallisten julkisten toimijoiden ja yritysten toiminnasta ja palveluista.

	Avustuksen hakija	Haettu	Esitys	Päätös	Avustuskohteen nimi	Avustuksen käyttötarkoitus
7	Jyvässeudun Kristilliset Eläkeläiset ry	800	200		Yhdistyksen järjestämien tapahtumien ilmoituskulut	Järjestettävien tapahtumien ja tilaisuuksien tiedottamisesta aiheutuviin kuluihin.
8	Kayahliphu Thayphensho Suomi ry	1 650	200		Kayahliphu Thayophensho yhteisö Suomi Ry	Monikulttuurisen viikonloppuleirin järjestämiskuluihin. Leirillä esitellään perinteistä kayah-kulttuuria ja siihen liittyviä ruokia, leikkejä, esityksiä ja musiikkia. Esitys: Avustus myönnetään leiripaikan vuokraan.
9	Keski-Suomen Luustoyhdistys ry	380	0		Yleisavustus	Yhdistyksen hallinnollisiin ja toimintaan kohdistuviin kuluihin.
10	Keski-Suomen Omaishoitajat ry	4 000	0		Erytislasten vanhempien jaksaminen	Lastaan hoitavien omaishoitajien jaksamista ja virkistäytymistä tukevan tapahtuman tai retken järjestämiskustannuksiin.
11	Keski-Suomen Radioamatöörit r.y.	3 000	0		Kesäleiri "Aurora 2025"	Valtakunnallisen kesäleirin järjestelykuluihin Hankasalmen Revontulussa (mm. esiintymispalkkiot ja markkinointikulut).
12	Riemu Finland ry	1 500	0		Nuorten osallisuuden edistäminen kansalaisjärjestötoiminnassa	Toimintaan, jolla saataisiin haavoittuvassa asemassa olevia nuoria kiinnittymään yhdistyksen järjestämään toimintaan (palkka-, materiaali- ja markkinointikulut sekä matka- ja kuljetuskustannukset).
13	Äijälän Talon Elo ry	1 500	400		Lasten luonto- ja perinneleirit	Kesäkuussa järjestettävien kahden leirin kustannuksiin. Ohjelmassa on luontoretkeilyä, leivontaa, puutarhatöihin tutustumista ja perinteisten kädentaitojen harjoittelua. Esitys: Avustus myönnetään ohjaajapalkkioihin ja materiaalikustannuksiin.